† ἀθηνῶν Νικαῖωρ, καὶ σὸς κατὰ πάντα.

spiritum dilectissime mediocritatis me: gratiam tibi det. pacem, misericordiam, Deus omnipotens. Precor, qui omnia providentia sua gubernat, & bona cuncta dat, Deum: ut semper prospera viaris valetudine, omniq; bonitate & felicitate, tuq; tuaq; domus tota. Certiorem te facio, nos beneficentia tue domum, quod nobis misisti, accepisse. Pro quo gratias tibi maximas, & agimus & habemus: tuam D. nobis munera mittere: cum tamen nos referendae gratiae pares non sumus. Nam propter contentiones, & multa adversa, quae nobis accidunt, non possumus, nostris saltem, & necessarijs amicis, ea prestare, quae par erat. Iam ad arculam quod attinet, de qua scripsisti: scito, eam confici. Quod autem tardius, noli egere: quia & nos ea res sollicitos habet: cui causam dat avaritia, quae nimium exigere solet, nostrae civitatis Opificum. At tamen quia, Deo bene iuvante, olea fructu suum protulerint: de eo mitemus, & pro tuo in nos beneficio gratiam referemus: sed & ipsam arculam brevi revertemus. Modò tu ne venias in oblivionem nostri. Maneat amicitia, quae inter nos coaluit, solida & immota. Semper opitulatorem te constantem, in necessitatibus nostris prebe. Inimicis nostris, quantum poteris, te oppone. Tunc nos vicissim, quicquid nobis iusseris, effectores eius impigri erimus: omniq; voluntati tuae satisfacemus. Hac, haecenus. Vale, Dei gratia vos benigne protegente.

Accepi tuum munus.

Arculam tibi gratus curabo.

Maneamus inuicem amici.

Athenarum Metropolita Nicanor, tibi deditissimus.

M. CRVSI ANNOTAT.

Extrihiscous Autographo inscriptum manu Protonotarij est: ἐξ ἀθηνῶν, ex urbe Athenarum. Hic Metropolita (ὁ ἀθηνῶν, καὶ πᾶσις ἐλάεισθαι, Episcopus sub se habet plures: Dianlianum, Coroneensem, Andrium, Horcotopiensem, Scyrium, Carystium, Porthmium, Aulonensem. Euripi quoque Episcopum olim: sed is nunc Metropolita est. Syræ item quondam, sed ibi nunc Latinus Episcopus est (quia multi ibi Itali) pater 14. liberorum, ex diversis concubinis: Græci uero illius loci πρὸ τοῦ παπᾶς habent: ut ex Gerlachio cognoui.

Athenarum Metropolitis.

μ.

ΤΩ ΑΥΤΩ.

EIDEM.

XXXX.

† Εντιμώτατε, δι' ἡμετέρας, λογιώτατε, καὶ ελεθεοδόσις, καὶ μέγα πρωτονοτάριε τῆς Ἐκκλησίας: καὶ ἡ ἐκαστὸν πνεῦμα τῆς ἡμῶν ταπεινότατης: χάρις εἴη σοι, εἰρήνης, καὶ ἔλεως, ἀπὸ θεῶν παντοκράτορα. Ἀντιβόλῃσεν τὴν αὐθεντίαν σου: ἵνα σιωδρῶσῃς διὰ τῆς ἡμετέρας τῆς καβαλαρίας τῆς ἡμῶν ὑπὸ θεοῦ: ὅτι

Honoratissime, nobilissime & doctissime D. Theodosi: magne M. Ecclesie Christi Protonotarie: fili secundum Spiritum humilitatis nostrae: gratia fruaris, pace, & misericordia, Dei omnipotentis. Vehementer oramus te: ut nobis in negotio Nicolai Cabellarij filio subuenias. Multum enim sudavimus, ut pa-